

# Kjøbenhavn Invest ApS

Frederiksberg Alle 18, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 40 98 93 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2023.

---

Jacob Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjøbenhavn Invest ApS Frederiksberg Alle 18 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 40 98 93 66
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Henriksen, Direktør Jacob Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
<b>Kapitalinteresse</b>	HKHolding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.114 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har solgt sine ejerandele i kapitalinteresser til en værdi af 9,2 mio. kr.

Der er ikke yderligere indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne have en væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.250</b>	<b>-27.165</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.941.666	0
Andre finansielle indtægter	285.192	553.789
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.013	-38.134
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.162.595</b>	<b>488.490</b>
Skat af årets resultat	-48.598	-33.770
<b>Årets resultat</b>	<b>2.113.997</b>	<b>454.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.113.997	454.720
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.113.997</b>	<b>454.720</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	9.200.000	7.258.334
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.494.444	1.461.111
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.694.444</u>	<u>8.719.445</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.694.444</u></b>	<b><u>8.719.445</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	45.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.000.000	7.000.000
Andre tilgodehavender	0	44.222
Tilgodehavender i alt	<u>7.000.000</u>	<u>7.089.222</u>
Likvide beholdninger	<u>426.078</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.426.078</u></b>	<b><u>7.089.222</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.120.522</u></b>	<b><u>15.808.667</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	1.959.481	-154.516
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.004.481</b>	<b>-109.516</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteresser	2.029.065	14.146.701
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.029.065	14.146.701
Kortfristet del af langfristet gæld	15.994.608	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.697.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Selskabsskat	82.368	33.770
Anden gæld	0	39.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.086.976	1.771.482
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.116.041</b>	<b>15.918.183</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.120.522</b>	<b>15.808.667</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	45.000	-154.516	-109.516
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.113.997	2.113.997
	<b>45.000</b>	<b>1.959.481</b>	<b>2.004.481</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	53.013	38.134
	<b><u>53.013</u></b>	<b><u>38.134</u></b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	7.258.334	7.258.334
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>7.258.334</u></b>	<b><u>7.258.334</u></b>
Årets regulering til dagsværdi	1.941.666	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>1.941.666</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>9.200.000</u></b>	<b><u>7.258.334</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.461.111	0
Tilgang i årets løb	2.033.333	1.461.111
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>3.494.444</u></b>	<b><u>1.461.111</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>3.494.444</u></b>	<b><u>1.461.111</u></b>
